家 屋 滅 失 届

令和  年  月  日

野木町長  様

（納税義務者）   住所（所在地）

氏名（名称）

電 話 番 号

下記のとおり滅失したのでお届けいたします。

家屋所在地 野木町大字

滅失年月日 年  月  日

滅失後の

土地利用

（予定）

１．建替 ２．売却 ３．未定

４．その他（         ）

家 屋 番 号 種 類
構 造

床 面 積 滅 失 内 容
主 体 屋 根 階 層

  階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

家屋配置図

＜例＞車庫を滅失した場合

  ※滅失家屋に斜線を引いて

  ください。        ※所在地内にある家屋と滅失した家屋の位置関係を図示してください。

※所在地内にある家屋が１棟の場合又は全ての家屋を滅失した場合は記入不要です。

添 付 資 料 □解体証明書又は解体業者からの請求書等の写し（過年度に滅失している場合）

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

※以下の欄は記入しないでください。

課長 補佐・係長 係員 係員 係員 処理状況

物

置

居 宅

車 庫

家 屋 滅 失 届

令和○○年○○月○○日

野木町長  様

（納税義務者）   住所（所在地）   野木町大字丸林５７１

氏名（名称）    野木 太郎

電話番号    ０２８０－５７－４１１１

下記のとおり滅失したのでお届けいたします。

家屋所在地 野木町大字 丸林５７１

滅失年月日 令和○○年○○月○○日

滅失後の

土地利用

（予定）

○1 ．建替 ２．売却 ３．未定

４．その他（         ）

家 屋 番 号 種 類
構 造

床 面 積 滅 失 内 容
主 体 屋 根 階 層

571(10) 居宅 木造 瓦 ２ 階 ２００ ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

    階 ㎡ 全部・一部

家屋配置図

＜例＞車庫を滅失した場合

  ※滅失家屋に斜線を引いて

  ください。        ※所在地内にある家屋と滅失した家屋の位置関係を図示してください。

※所在地内にある家屋が１棟の場合又は全ての家屋を滅失した場合は記入不要です。

添 付 資 料 □解体証明書又は解体業者からの請求書等の写し（過年度に滅失している場合）

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

※以下の欄は記入しないでください。

課長 補佐・係長 係員 係員 係員 処理状況

物

置

居 宅

車 庫

記入例

お手元の納税通知書をご確認

のうえご記入ください

居 宅

物 置

車 庫